绍兴市发展计划委员会

        文件

绍兴市财政局
绍市计价[2004]118号

绍兴市发展计划委员会  绍兴市财政局转发

关于调整水资源费标准的通知

市水利局：

现将浙江省物价局、浙江省财政厅《关于调整水资源费标准的通知》（浙价费[2004]209号）转发给你单位，请贯彻执行。收费前到市发展计划委员会办理《收费许可证》变更登记手续。
附件：《关于调整水资源费标准的通知》（浙价费[2004]209号）

 二OO四年八月三十日

主题词 ：水利  水资源  收费  调整  通知

抄送：市府办，市建设局，市经贸委，市水务集团，市物价检查所。

绍兴市发展计划委员会办公室                2004年8月31日印发

                                         （共印30份）
1